貴店名（番線）

ご担当者　　　　　　　様

2026.3月 WEBご案内

3月～6月頃は公務員試験対策書の動きがピークを迎えます。一次試験の直前対策、
二次試験の論文・面接の準備、来年度試験に向けて学習スタートされる方もおります
ので、在庫を欠かすことのないよう補充いただくことをオススメいたします。
「平積みオススメ」注文書と併せて、ぜひ当注文書の商品も補充・展開のご検討を
お願い申し上げます。

FAX03-3355-1842
Webで簡単発注！
https://www.bookcellar.jp/login

●ご注文は

実務教育出版

冊

公務員試験
3月棚差しオススメ

受験ジャーナル 注文数

冊

冊

冊

本体：1,800円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-8555-1
８年度No.5 直前対策ブック公務員試験

受験ジャーナル
冊

本体：1,800円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-8551-3
８年度No.2 仕事研究ブック公務員試験

受験ジャーナル

本体：1,800円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-8552-0
８年度No.3 主要5科目攻略ブック公務員試験

受験ジャーナル

本体：1,800円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-8553-7
８年度No.4 出題予想ブック公務員試験

受験ジャーナル

本体：1,700円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-7823-2
職務基礎力試験BEST 完全予想問題公務員試験

2027年度版

新試験「BEST」に待望の予想問題集が登場！新企画新企画

職務基礎力試験BEST 完全予想問題
2027年度版　公務員試験

本番そっくりの「60分・60問」予想問題を2セット収録。科目別の出題数・難易度を
徹底分析し、解説も充実。演習を重ねることで、本番で差がつく「処理スピード」
と「得点力」を養えます。

2/27配本

2/27配本

合格の500シリーズ（2027年度版） 注文数

冊本体：4,000円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3382-8
国家総合職　基礎能力･専門試験　過去問500

冊本体：4,000円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3384-2
国税専門官　基礎能力･専門試験　過去問500

冊本体：2,600円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3388-0
大卒警察官  教養試験  過去問350

冊本体：2,600円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3389-7
大卒･高卒消防官  教養試験  過去問350

冊本体：3,600円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3386-6
地方上級専門試験　過去問500

冊本体：3,600円＋税／B5判／ISBN：978-4-7889-3387-3
東京都･特別区［Ⅰ類］教養･専門試験 過去問500

冊

冊

新･解法の玉手箱シリーズ 注文数

本体：1,600円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-4894-5
公務員試験 判断推理がわかる! 新･解法の玉手箱

本体：1,600円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-4895-2
公務員試験 数的推理がわかる! 新･解法の玉手箱

冊

冊

寺本康之の超約ゼミシリーズ（2027年度版） 注文数

本体：1,600円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-7813-3
地方公務員 寺本康之の超約ゼミ 大卒教養試験 過去問題集

本体：1,400円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-7814-0
地方公務員 寺本康之の超約ゼミ 高卒･社会人試験 過去問題集

公務員一般 注文数

冊本体：1,300円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-7800-3
現職人事が書いた「自己PR･志望動機･提出書類」の本

冊

冊本体：1,400円＋税／四六判／ISBN：978-4-7889-7818-8
公務員試験  採点官はココで決める！ 合格論文術

本体：1,700円＋税／A5判／ISBN：978-4-7889-7817-1
採点官はココで決める！社会人･経験者の合格論文＆面接術2027

年度版

『2027年度版 公務員試験 職務基礎力試験BEST 早わかり問題集』
 と一緒に使うと効果倍増！ 併売がオススメです！